
Jan Leszkiewicz – Członek Zarządu BVT SA, termin upływu kadencji - 15.09.2019 

 

Pan Jan Leszkiewicz od 1987 roku pracował w służbach podległych MSW. Od 2006  roku prowadzi działalność 

gospodarczą w zakresie windykacji wierzytelności gospodarczych. Od 2013 roku jest udziałowcem (50%) oraz 

Prezesem Zarządu spółki Denarium Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie, zajmującą się restrukturyzacją zobowiązań. 

Pan Jan Leszkiewicz jest również udziałowcem (30%) oraz Prezesem Zarządu w spółce Windykacja PL Sp. z o.o. 

współpracującej z Emitentem w zakresie windykacji listownej i terenowej. Pan Jan Leszkiewicz jest również 

wspólnikiem w Gran Sp. z o.o. S.K., a także Wiceprezesem Zarządu w Gran Sp. z o.o. Pan Jan Leszkiewicz jest 

również Członkiem Rady Nadzorczej spółki Kupiec S.A. z siedzibą w Tarnowie. Do dnia 31 maja 2016 roku do 

godziny 10.00, tj. do momentu rozpoczęcia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia BVT SA, Pan Jan 

Leszkiewicz był Członkiem Rady Nadzorczej BVT SA. 

Pan Jan Leszkiewicz, w okresie ostatnich trzech lat, nie był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych 

albo wspólnikiem innych spółek prawa handlowego. Pan Jan Leszkiewicz nie prowadzi działalności mającej 

istotne znaczenie dla Emitenta. Pan Jan Leszkiewicz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 

osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej. 

Pan Jan Leszkiewicz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o 

Krajowym Rejestrze Sądowym ani też w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem 

za przestępstwa oszustwa oraz w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymała sądowego zakazu działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

Brak okoliczności dotyczących przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których sprawowano funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego. 

 


